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Zarządzaj połączeniami przychodzącymi na Twoją komórkę. 
Sam zdecyduj, kto dodzwoni się do Ciebie, a kto do Twojej asystentki.

Zestaw Sekretarsko-Dyrektorski

To usługa, która pozwala na inteligentne filtrowanie 
połączeń przychodzących na Twój telefon komórkowy.  
Sam zdecydujesz, kto może dodzwonić się do Ciebie 
bezpośrednio. Numery tych osób umieścisz na „białej liście”. 
Pozostali dzwoniący zostaną automatycznie przekierowani na 
numer Twojej asystentki. Asystentka dopiero po konsultacji  
z Tobą, przełączy na Twój telefon każdą osobę, której numer 
nie znajdował się na „białej liście”.

Ustalony przez Ciebie inteligentny harmonogram będzie 
pamiętał w jakich godzinach i w jakie dni telefony będą 
trafiały do Twojej asystentki. W pozostałym czasie, wszystkie 
połączenia, tak jak do tej pory, trafią bezpośrednio do Ciebie.

Jak jeszcze możesz wykorzystać usługę?

■	 Zestaw Sekretarsko-Dyrektorski możesz wykorzystać 
także wtedy, kiedy przebywasz poza granicami kraju, 
szczególnie w innej strefie czasowej. Osoby, które wiedzą 
o Twoim wyjeździe wprowadź na „białą listę”. Pozostałe 
osoby dodzwonią się do Twojej sekretarki, a Ty nie 
będziesz zaskakiwany telefonami w środku nocy.

Potrzebujesz czegoś więcej?

Usługa Zestaw Sekretarsko-Dyrektorski może być łączona 
z innymi usługami, takimi jak, np. Numer Stacjonarny 
w Komórce. Dzięki temu możesz zaprojektować system 
telekomunikacyjny idealnie dopasowany do potrzeb Twojej 
firmy. 

Korzyści dla Twojej firmy

■	 Funkcjonalność znana z central telefonicznych od teraz 
dostępna na telefonach komórkowych.

■	 Narzędzie dla osób zarządzających, pozwaląjace na 
efektywne wykorzystanie ich czasu. 

■	 Usługa dostępna w modelu Cloud Computing, bez potrzeby 
inwestowania w sprzęt.

■	 Proste zarządzanie numerami na „białej liście”  
i harmonogramem poprzez przeglądarkę www. 

■	 Stała, niska opłata abonamentowa. 

■	 Możliwość przypisania roli jednej asystentki dla kilku 
dyrektorów. 

Jak to działa?

Skontaktuj się z Doradcą Biznesowym Plusa.
Odwiedź naszą stronę www.dlafirm.plus.pl
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